y Rua'São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 -Caixa Postai 80 -CEP 18130-970. •
M CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11)4784-8447
g S!te: wwvi'.camarasaoroqüe.sp,gov.br IE-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,br
I , São Roque-"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 1850/2015

São'Roque, 26 de agosto de.zpiS.

Prezado Senhor,

Tenho pelo; presente a grata satisfação em cumprimentá-
lo e, na- oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a SABESP,
nos sentido de,viabilizar, em caráter de URGÊNCI/Ví o conserto de vazamento de
água, na Avenida Varaguera, próxima, ao Grupo Educacional UNIESP São Roque, rio
Jardim Bela Vista. • . . •

• Justifico o presente pedido uma vez., que a água está
vazando naquele iocal há 30 (trinta) dias, configurando desperdício e total falta de
respeito. ao adadão, Além disso, o Grupo Educacionai UNIESP. São Roque -é
abastecido pela referida rede de água. , -

• I

• ' . Ressaltando que durante q período ora citado, a mesma
' mas água não qstá sendoestá sendo abastecida através de caminhão pipa,

suficiente para atender a demanda daquela, instituição

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

AtepaosSmente,

Ver^of A • - .
Ao ' , • " • •
Ilustríssimo Senhor . . •
30SÉ CÍCERO DE SÁ - „ . •
MD. Gerente da SABESP em SÃO N'CETSRzé/QB/2oi5-K;36:2i dbdsi/zois,'-

A ^ .li-, • . , /JM

Sabcsp

ílmo. Senhor

Companhia Oe íàanaamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 200Ci - CECAP - CEP 18606-820 - Botucatu, SP
Fíl. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

RMDT 5 - Sclor São Roque
R. Mal. Deodoro da Fonseca, 652

Sao Roque - SP - CEP 18130-070 - F. 4712 - 4012

São Roque, 30 de agosto de 2016

Em atenção ao Ofício n°. 1860/2015, informamos V.
S.® que tal solicitação foi atendida em 26.04.2016, através das Ordens de Serviço
n°. 1058 e 1397/2016.

Sendo o assunto do momento, aproveitamos o ensejo
para reiterar os nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Etelvino Nogueira
DD Vc-^^adof da Estância Turística de Roque
São Roque - SP

Loitura em Plenário na

^ Sessão Ordinária dc

/ pq 4^o/ro Israel Francisco deOliveira
CToco)

2° Secretário

CETS®01/09/2016-10í03:30 4758/2016 F1

Gerentrf Sêtõ
cero

LHAI'/ 2,0i6